事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ８ 月 ５ 日

各介護保険施設・介護サービス事業所 管理者 様

北九州市保健福祉局地域福祉部
介護保険課長 岩村 恭代

福岡県介護職員管理能力向上事業（明るい介護職場づくり塾）について

 平素より本市の保健福祉行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 標記の件について、福岡県より説明会への参加者募集の案内がありましたのでお知ら

せします。
 なお、本事業に関するお問い合わせにつきましては、下記までお願いします。本市

介護保険課ではありませんので、ご注意ください。

１ 申し込み・問い合わせ先

麻生教育サービス株式会社
  TEL：092-292-7456  FAX：092-482-0453

【関係 URL】http://aes-medicalwelfare.com/kanri-kojho/

２ 申込方法
  事業チラシをご確認の上、FAX で「申込用紙」を麻生教育サービス株式会社まで

送付してください。

申込用紙等 掲載先

北九州市トップページ ＞ くらしの情報 ＞ 福祉・人権 ＞ 介護 ＞ 介護サービス事業者
向け情報について ＞ 介護サービス事業にかかる関連通知

北九州市保健福祉局介護保険課
事業者支援係

http://aes-medicalwelfare.com/kanri-kojho/